
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IX сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 19 грудня 2019 року N 507/8080

Про внесення змін до Концепції збереження зелених зон у місті
Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 20 грудня

2017 року N 714/3721
Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 2 статті 22 Закону України "Про столицю України - місто-герой Київ", Правил утримання 
зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, 
архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року N 105, враховуючи 
розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05
жовтня 2017 року N 1231 "Про затвердження Положення про інформаційно-аналітичну систему 
"Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва", з метою впровадження 
електронного обліку зелених зон комунальної власності територіальної громади міста Києва на базі 
сучасних геоінформаційних технологій Київська міська рада вирішила:

1. Пункт 2 Розділу III Концепції збереження зелених зон у місті Києві, затвердженої рішенням Київської 
міської ради від 20 грудня 2017 року N 714/3721, викласти в такій редакції:

"2. Створення та ведення "Реєстру зелених зон комунальної власності територіальної громади міста 
Києва".

2.1. Вжити заходів щодо доповнення інформаційно-аналітичної системи "Управління майновим 
комплексом територіальної громади міста Києва" новою підсистемою (модулем) та/або внести відповідні 
зміни до наявних підсистем (модулів). Визначити Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та 
експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд" відповідальним за наповнення та ведення Реєстру 
зелених зон комунальної власності територіальної громади міста Києва з відповідними можливостями 
отримання необхідної інформації.

2.2. Департаменту інформаційно-комунікаційних технологій виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) на постійній основі забезпечувати функціонування та 
можливість наповнення та ведення Реєстру зелених зон комунальної власності територіальної громади 
міста Києва в інформаційно-аналітичній системі "Управління майновим комплексом територіальної 
громади міста Києва".

2.3. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) на постійній основі забезпечувати надання інформації Київському комунальному 
об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд" щодо 
інвентаризації (меж) земель зелених зон комунальної власності територіальної громади міста Києва.".

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
2.1. Внести зміни до регламентів підсистем (модулів) інформаційно-аналітичної системи "Управління 

майновим комплексом територіальної громади міста Києва", визначивши Київське комунальне об'єднання 
зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд" відповідальним за 
наповнення та ведення Реєстру зелених зон комунальної власності територіальної громади міста Києва з 
відповідними можливостями отримання необхідної інформації.

2.2. Привести свої нормативно-правові акти у відповідність до цього рішення.
3. Продовжити чинність Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування

зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19 
липня 2005 року N 806/3381, чинність якої продовжено до 31 грудня 2019 року згідно з рішенням Київської 
міської ради від 20 грудня 2018 року N 475/6526), до 31 грудня 2020 року.

4. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку.
5. Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
екологічної політики.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до Концепції збереження зелених зон у місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 20 грудня 2017 року N 714/3721

